



[Formerly known as
Akme Star Housing Finance Limited]

Registered Office:
Akme Business Center (ABC),
2nd Floor, 4-5, Subcity Centre,
Savina Circle, Udaipur 313002
Tel: +91 88280 36610

Corporate Office:
Unit no. 708, Accord Classic,
Station Road, Jayprakash Nagar,
Goregaon East, Mumbai 400063

CIN: L45201RJ2005PLCO20463 | NHB Reg. No.: 12.0080.09

ISIN: INE526R01010
SCRIP CODE: 539017
SCRIP ID: STARHFL
PAN NO. AAGCA1988C

DATE: 23.05.2021

To,

**BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001**

Sub: Publication of Audited Financial Result for the Quarter/ Financial year ended 31st March, 2021.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, please find enclosed copy of newspaper advertisement published in Business Remedies (Hindi Edition) and Financial Express (English Edition) dated 23.05.2021, regarding Audited Financial Result for the Quarter/ Financial year ended 31st March, 2021.

Kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For, Star Housing Finance Limited

Paritosh Kothari
Company Secretary
M.no. ACS 36550

Date: 22.05.2021

Address: CB-53-C, DDA Flats, Man Nagar, New Delhi -110064



Registered Office : Akme Business Center (ABC), 2nd Floor, 45, Subcity Centre, Savina Circle, Udaipur 313002, Tel: + 91 8821036610

Corporate Office : Unit no. 708, Accord Classic, Station Road, Jayprakash Nagar, Goregaon East, Mumbai 400063

Akme Star Housing Finance Limited | CIN : L45201RJ2005PLC020493 | NHB Reg. No. : 12.0080.09

EXTRACTS OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/ YEAR ENDED MARCH 31, 2021 AS PER IND AS NBFC (DIVISION III)

PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended	
	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1 Total Income From Operations	417.000	471.526	1560.291	1590.436
2 Net Profit for the period Before Tax and after (Exceptional Items)	(124.841)	123.059	218.435	612.476
3 Net Profit for the period (Before Tax and after Exceptional Items)	(124.841)	123.059	218.435	612.476
4 Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	(75.243)	157.431	155.658	504.039
5 Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax)	(75.243)	157.431	155.658	504.039
6 Paid up Equity Share Capital (face value Rs. 10/- each)	1567.350	1567.350	1567.350	1567.350
7 Reserves excluding Revaluation Reserves	3,740.62	3624.44	3,740.92	3624.44
8 Earning Per Share (of Rs. 10/- each) Basic	(0.480)	1.00	0.993	3.687
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) Diluted	(0.480)	1.00	0.993	3.687

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter/Year ended March 31, 2021 filed with BSE Limited under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Financial Results for the quarter/Year ended March 31, 2021 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.akmestahfc.in.

b) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on 22nd May, 2021

c) The audited financial results for the quarter/Year ended 31st March, 2021 by the Statutory Auditors of the Company in compliance with the requirement of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Place: Udaipur

FOR, STAR HOUSING FINANCE LIMITED

Date: 22.05.2021

SD/-

PARITOSH KOTHARI, COMPANY SECRETARY


FINANCIAL EXPRESS DATED 23.05.2021

आर
यर
दान
श्या
लिर
ईंग

इन
के
कि
में
हता
न्य
हनें

इ आग में
स्टेरोयड
र हो जाता
गर लेवल
डीजेंट है।
नों में यह
5 से शुरू
5 बार यह

40 30 20 10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

 स्टॉर हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व बहन एवम् स्टॉर हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड) पंजीकृत कार्यालय: एको बिजनेस सेंटर(एबीसी), द्वितीय तल, 4-5, सफिटी सेंटर, सविता संकित, उदयपुर 310002, फ़ोन: 91 8828036610 कॉर्पोरेट कार्यालय: युनिट नं. 708, अक्टोर्ड क्लस्टर, स्टेशन रोड, जयप्रकाश नगर, गैरेजिंग पूर्ण, मुम्बई 400063 सीआईएन: L45201RJ2005PLCO20463 एनएचबी पंजीकरण संख्या: 12.0080.09				
31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही और वार्षिक के अंकेषित एकल वित्तीय परिणामों का सार इंड एन (डिडिआन-3) के अनुसार (रुपये लाखों में)				
विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वार्षिक	
	31.03.2021 (अंकेषित)	31.03.2020 (अंकेषित)	31.03.2021 (अंकेषित)	31.03.2020 (अंकेषित)
1. संचालन से कुल आय	417.000	471.526	1560.291	1590.436
2. आयों के लिए बृद्ध लाभ/ (हानि), (कर, असाधारण और व असाधारण वस्तुओं से पहले)	(124.841)	123.059	218.435	612.476
3. आयों के लिए कर से पहले बृद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण और व असाधारण वस्तुओं के बाद)	(124.841)	123.059	218.435	612.476
4. आयों के लिए कर के बाद बृद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण और व असाधारण वस्तुओं के बाद)	(75.243)	157.431	155.658	504.039
5. आयों के लिए कुल व्यापक आय (आयों के लिए) (कर पश्चात) समावेशित लाभ/ (हानि) और अन्य समावेशित आय (कर पश्चात)	(75.243)	157.431	155.658	504.039
6. समस्त अक्ष पूंजी (फैसवैल्यु 10 रुपये प्रत्येक)	1567.350	1567.350	1567.350	1567.350
7. संश्लिप्त निधि (पूर्वभूयविस्त संश्लिप्त निधि को छोड़कर)	3,740.92	3624.44	3,740.92	3624.44
8. आय प्रति शेयर (₹.10/-प्रत्येक) मूल	(0.480)	1.00	0.993	3.687
आय प्रति शेयर (₹.10/-प्रत्येक) तदनुकूल	(0.480)	1.00	0.993	3.687

टिप्पणी:
 (क) उपरोक्त 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक के वित्तीय परिणामों का सार विस्तृत प्रारूप में सेबी (स्वीचदता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विधियम, 2015 के विनियमन 33 और 52 की अनुपालना में बीएसई लिमिटेड को दायित्व किया गया है। 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के पूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.aknestarhfc.in पर उपलब्ध है।
 (ख) उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और बाद में विदेसक मंडल द्वारा 22 मई, 2021 को हुई बैठक में अनुमोदन किया गया है।
 (ग) 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही और वार्षिक के अंकेषित वित्तीय परिणाम कंपनी के वार्षिक लेखा परीक्षकों के द्वारा (संश्लिप्त समीक्षा) के अधीन सेबी (स्वीचदता बाध्यताओं और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विधियम, 2015 की अनुपालना में प्रस्तुत है।

उदयपुर
दिनांक: 22.05.2021

स्टॉर हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड के लिए,
 कृतः-
 पारितोष कोठारी
 कंपनी सचिव

BUSINESS REMEDIES DATED 23.05.2021